" “|COBIERNO - BILAR B\\./
e ] Lemaueeo S

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

AYUNTAMIENTO DE ALFOZ DE LLOREDO

CVE-2023-3419  Listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso
de estabilizacion de empleo temporal, mediante sistema de concurso
de méritos.

Visto lo dispuesto en las bases reguladoras de la convocatoria para cubrir, mediante el sis-
tema de concurso de méritos, una plaza de Auxiliar Administrativo, perteneciente a la escala
de Administracion General, subescala Auxiliar y clase Auxiliar, una plaza de Técnico/Agente
de Desarrollo Local de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico Ayudante en
Urbanismo de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico FP Educacion Infantil de
la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Encargado/a de Polideportivo de la plantilla de
personal laboral fijo, una plaza de Pedn de la plantilla de personal laboral fijo y una plaza de
Personal de Limpieza/Limpiador/a de la plantilla de personal laboral fijo, mediante proceso de
estabilizacion de empleo temporal, publicadas en el Boletin Oficial de Cantabria nimero 241
de 19 de diciembre de 2022, habiéndose publicado también, extracto del Anuncio de la con-
vocatoria en el «Boletin Oficial del Estado» nimero 311 de 28 de diciembre de 2022, iniciado
el plazo para la presentacion de solicitudes y documentacion el dia 29 de diciembre de 2022 y
habiendo finalizado el mismo el dia 17 de enero de 2023.

Por todo ello, en el uso de las competencias que legalmente tengo atribuidas en virtud
del articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de la Bases del Régimen Local,
RESUELVO:

PRIMERO.- Declarar aprobadas las listas provisionales de admitidos y excluidos para cubrir,
mediante el sistema de concurso de méritos, una plaza de Auxiliar Administrativo, pertene-
ciente a la escala de Administracion General, subescala Auxiliar y clase Auxiliar, una plaza de
Técnico/Agente de Desarrollo Local de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico
Ayudante en Urbanismo de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Técnico FP Educa-
cion Infantil de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Encargado/a de Polideportivo
de la plantilla de personal laboral fijo, una plaza de Pedn de la plantilla de personal laboral
fijo y una plaza de Personal de Limpieza/Limpiador/a de la plantilla de personal laboral fijo,
mediante proceso de estabilizacidon de empleo temporal y que son las que seguidamente se
relacionan:

CVE-2023-3419

Pag. 13155 boc.cantabria.es 1/8




~ 4 GOBIERNO LA E%\%
o : : .

\

—_—

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

PLAZA DE:

PERSONAL FUNCIONARIO
GRUPO/SUBGRUPO ESCALA/SUBESCALA/DENOMINACION
Cc2 Administracion General/Auxiliar/Auxiliar Administrativo

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**6307*** CINCA GONZALEZ CARMEN
**Q337*** GARRO CALVO SUSANA
**1408*** OBREGON RIVAS ESTELA

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION

{327 CABALLERO MONTES RUBEN - SOLICITUD
PRESENTADA FUERA DE
PLAZO (NO
SUBSANABLE).

4296 IBAN MENCIA ENRIQUE ~NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**Q241%** IGLESIAS CORADA JOSE MIGUEL | - SOLICITUD
PRESENTADA FUERA DE
PLAZO (NO SUBSANABLE).

**0811%** OCHOA CABEZA NICOLAS - NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**9800*** RUIZ FERNANDEZ MARIA - NO PRESENTA LA VIDA
AMPARO LABORAL (Base 4.1. y
Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**1305*** VARA GUTIERREZ LORENA - NO PRESENTA ANEXO |
(Base 4.1.).

- NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y
Base 7.4.1.).

CVE-2023-3419

Pag. 13156 boc.cantabria.es 2/8




“| GOBIERNO o [% <
o .

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO | SIN FIRMA.

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS
(Base 7.4.3.).

PLAZA DE:

PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
A2/Asimilado Técnico de Desarrollo Local

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**Q217** ARRUZAS RUSSELL MARIA GEMMA

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION

**0501*** BARREDA MONTEQUIN MARIA | - NO PRESENTA

ROSA MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0811*** OCHOA CABEZA NICOLAS - NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**4136*** RUIZ ISLA FERNANDO MIGUEL - NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1.y
Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA .
MODELO AUTORIZACION

CVE-2023-3419

Pag. 13157 boc.cantabria.es 3/8




== o - N
i x| SEOBLERNO - : ' : E%\v

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS
(Base 7.4.1.).

**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO | SIN FIRMA.

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS
(Base 7.4.3.).

PLAZA DE:

PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
B/Asimilado Técnico Ayudante en Urbanismo

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9820™** CEBALLOS ALONSO ALEJANDRO

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
**0463*** VELASCO RIO PAULA - ANEXO | SIN FIRMA.

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS
(Base 7.4.3.).

CVE-2023-3419

Pag. 13158 boc.cantabria.es 4/8




GOBIERNO — ) \ )
de - N N

-

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

PLAZA DE:

PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
B/Asimilado Técnico FP Educacion Infantil

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**1362*** RUIZ GONZALEZ PATRICIA

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION

**0603*** BAYOD PELLICER PAULA - NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**3527** CUETO GUTIERREZ BEATRIZ -NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**2142** GONZALEZ PALACIOS MARIA |- NO PRESENTA

ISABEL MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0819*** MARTINEZ SALAS SHEILA - NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**0768*** ORTIZ GUTIERREZ ROCIO - NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y
Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS

PERSONALES (Base 4.1.).

**0191*** RODRIGUEZ SANCHEZ YADIRA | - NO PRESENTA
TITULACION EXIGIBLE O
ACREDITACION DE
NUMERO DE REGISTRO
DE LA MISMA'Y
AUTORIZACION DE
CONSULTA (Base 4.1.).

CVE-2023-3419

Pag. 13159 boc.cantabria.es 5/8




(m-i=y

" | GOBIERNO
i

Pag. 13160

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

- NO PRESENTA
DOCUMENTACION
JUSTIFICATIVA DE LOS
MERITOS ALEGADOS
(Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1.y
Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

**1570** VACAS LOPEZ LUCIA - NO PRESENTA
DOCUMENTACION
SUFICIENTE PARA
ACREDITAR LA
TITULACION EXIGIBLE
(Base 4.1.).

- NO PRESENTA .
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS

PERSONALES (Base 4.1.).

PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
C1/Asimilado Encargado/a de Polideportivo
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9034*** GOMEZ LUGUERA CONSUELO
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
**2202%* ESCALANTE MARGUELLES | - NO PRESENTA

DAVID AUTOBAREMACION
(Base 4.1. y Base 7.2.).

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

boc.cantabria.es

CVE-2023-3419

6/8




_.il = SEOBIERNO —+ ARO JUBILAJ . ' . @\‘ J

-

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

**4456*** ESCOBOSA GONZALEZ MARINA | - NO PRESENTA LA VIDA
LABORAL (Base 4.1. y
Base 7.4.1.).

- NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

0811 OCHOA CABEZA NICOLAS -NO PRESENTA
MODELO AUTORIZACION
USO DATOS
PERSONALES (Base 4.1.).

PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
AP/Asimilado Pedn
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9383*** DIAZ BUENO JAVIER
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION
**1447** FERNANDEZ SAEZ FERNANDO - NO PRESENTA
MODELO .
AUTORIZACION USO
DATOS PERSONALES
(Base 4.1.).
PLAZA DE:
PERSONAL LABORAL
GRUPO/CATEGORIA DENOMINACION
AP/Asimilado Personal de Limpieza/Limpiador/a

CVE-2023-3419

Pag. 13161 boc.cantabria.es 7/8




. “] GOBIERNO st E% N/,
de 7

LUNES, 24 DE ABRIL DE 2023 - BOC NUM. 78

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
**9109*** AGUIRRE ANTOLIN RAQUEL

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

NINGUNO.

SEGUNDO.- Conforme a la dispuesto en la Base Quinta de la convocatoria, se acuerda abrir
un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia siguiente a la publicacion de esta Reso-
lucion en el Boletin Oficial de Cantabria, en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento de Alfoz
de Lloredo y en la sede electrdnica, al objeto de que los interesados puedan subsanar, si fuera
posible, los defectos que hayan motivado su exclusion u omision, justificando el derecho a su
admisién. Quienes dentro del plazo sefialado, no subsanen la causa de exclusidén o no aleguen
la omisidn justificando su derecho a ser incluidos en la relacion de admitidos, seran definitiva-
mente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO.- Ordenar la publicacion de esta Resolucién en el Boletin Oficial de Cantabria, en
el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo y en la sede electronica, de con-
formidad con lo dispuesto en el Base Quinta de la convocatoria.

Alfoz de Lloredo, 14 de abril de 2023.
La alcaldesa en funciones
(delegacién de funciones por RA n° 145 de 27/06/2022),

Maria Nieves Diaz Pérez.
2023/3419

CVE-2023-3419

Pag. 13162 boc.cantabria.es 8/8




	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-3449	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por la Utilización de Estacionamientos Regulados. Expediente 317/2023.
	CVE-2023-3454	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de las Tasas por la Prestación del Servicio Público de Cementerio y Tanatorio. Expediente 386/2023.

	Ayuntamiento de Polaciones
	CVE-2023-3440	Aprobación del Plan de Medidas Antifraude.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-3428	Resolución de nombramiento de funcionarios de carrera, Vigilantes.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Gestión de Viviendas e Infraestructuras 
de Cantabria S.L.
	CVE-2023-3443	Resolución de aprobación de la Oferta Pública de Empleo para 2023.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-3419	Listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de estabilización de empleo temporal, mediante sistema de concurso de méritos.

	Ayuntamiento de Cartes
	CVE-2023-3432	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la provisión en propiedad, mediante concurso de méritos, de una plaza estructural de Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos. Expediente 2171/2022.
	CVE-2023-3433	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la provisión en propiedad, mediante concurso de méritos, de una plaza estructural de Auxiliar Administrativo. Expediente 2168/2022.
	CVE-2023-3435	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para la provisión en propiedad, mediante concurso de méritos, de Agente de Desarrollo Local. Expediente 2176/2022.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-3465	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de estabilización de empleo temporal para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos, de una plaza de Monitor/a de Ocio y Tiempo Libre y creación de
	CVE-2023-3466	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de estabilización de empleo temporal para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos, de tres plazas de Operario de Limpieza  y creación de Bolsa de
	CVE-2023-3469	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de estabilización de empleo temporal para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos, de una plaza de Encargado de Personal de Mantenimiento y Comet
	CVE-2023-3471	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de estabilización de empleo temporal para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Operario de Mantenimiento y Cometidos Múltipl
	CVE-2023-3473	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de estabilización de empleo temporal para la cobertura, por turno libre, mediante concurso de méritos, de una plaza de Conserje de Instalaciones Municipales y creaci

	Junta Vecinal de Nestares
	CVE-2023-3461	Exposición pública de la cuenta general de 2022.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2023-3480	Aprobación inicial y exposición pública de expediente de modificación de crédito EMC/2023/02.

	Ayuntamiento de Santoña
	CVE-2023-3536	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de crédito extraordinario 3/2023, mediante incorporación de remanente de Tesorería.

	Ayuntamiento de Voto
	CVE-2023-3429	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Bolmir
	CVE-2023-3448	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Fresno del Río
	CVE-2023-3450	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Luzmela
	CVE-2023-3427	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Junta Vecinal de Matamorosa
	CVE-2023-3453	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Moncalián
	CVE-2023-3422	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.
	CVE-2023-3423	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Obregón
	CVE-2023-3421	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Ormas
	CVE-2023-3478	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Ruijas
	CVE-2023-3437	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de San Cristóbal del Monte
	CVE-2023-3438	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Santa María de Hito
	CVE-2023-3441	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Sobrepenilla
	CVE-2023-3442	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Sobrepeña
	CVE-2023-3444	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Villaescusa 
de Campoo de Enmedio
	CVE-2023-3467	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Concejo Abierto de Villaescusa de Ebro
	CVE-2023-3445	Exposición pública de la cuenta general de 2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-3425	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Suministro de Agua Potable, Saneamiento y Conservación del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-3431	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas de Suministro de Agua, Recogida de Basuras y Alcantarillado del primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2023-3430	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre vehículos de Tracción Mecánica para 2023, y apertura del período voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-3420	Extracto de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 13 de abril de 2023, por la que se convocan ayudas a las pequeñas y medianas explotaciones de cría de conejos en Cantabria para 
	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2023-3436	Extracto de la Resolución de Alcaldía número 56/2023, de 4 de abril, por la que se convocan ayudas de emergencia social para 2023.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-3200	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 39052A032002910000JO, de Liencres. Término municipal de Piélagos. Expediente 314228.
	CVE-2023-3388	Información pública de solicitud de autorización para ampliación de vivienda en Pontones, término municipal de Ribamontán al Monte. Expediente 314207.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2023-3408	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar en barrio Lloredo, 16-A, de Rudagüera.

	Ayuntamiento de Santiurde de Toranzo
	CVE-2023-3338	Información pública de solicitud de autorización para reforma de molino y ampliación para tres apartamentos turísticos en parcelas 56 y 57, polígono 14 de Penilla.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-2927	Información pública del expediente de solicitud de nuevo centro de reparto y sus líneas de alta tensión en Polanco. Expediente 110/22 AC.


	7.5.Varios
	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-3034	Información pública del expediente de Modificación LAT 55 Kv Tanos-Nueva Montaña, Tramo: AV79837-AV55388. Expediente LIC/636/2020.




		Gobierno de Cantabria
	2023-04-20T08:40:34+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




